第１４号様式（第２２条、第２３条関係）
広告協定（変更・廃止）認定申請書
	年　　月　　日
　（宛先）茅ヶ崎市長

住所又は所在地
申請者　氏名（法人にあっては、名称及び
代表者氏名）
電話番号
　広告協定の（変更・廃止）の認定を受けたいので、次のとおり申請します。

	広告協定の名称

	認定年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　第　　　　号

	広告協定

の区域
	区域の場所
	茅ヶ崎市

	区域面積
	　　　　　　平方メートル

	広告協定

の概要
	有効期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	表示等の基準

	その他必要事項

	広告協定の締結者数
	人

	変更する事項

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更又は廃止の理由

	変更又は廃止の合意者数
	人

備考　１　「変更する事項」欄及び「変更の内容」欄は、広告協定の変更の認定を申請する場合に記入してください。
２　広告協定の変更の認定の申請をする場合にあっては、次に掲げる図書を添付してください。

       (1) 変更後の広告協定書

       (2) 広告協定の区域を変更する場合にあっては、その区域を表示する図面

       (3) 広告協定の変更が当該広告協定に係る土地所有者等の全員の合意によることを証する書類

       (4) その他市長が必要があると認める図書

３　広告協定の廃止の認定の申請をする場合にあっては、次に掲げる図書を添付してください。

       (1) 広告協定の廃止が当該広告協定に係る土地所有者等の過半数の合意によることを証する書類

       (2) その他市長が必要があると認める図書